2020年 4月 23日

 各 位

株式会社 北越銀行

一部の営業店における昼時間休業の実施について

～新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組み～

株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）では、2020 年 4 月 16 日に発令された「緊急事態

宣言」をふまえ、お客さまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止の観点から、在宅勤務

や時差出勤等の実施により、少人数での営業体制をとっております。

このたび、少人数での営業を継続するため、小規模の店舗において、2020年 4月 27日（月）

より当面の間、窓口営業時間を下記のとおり変更いたします。

なお、実施店舗における取り扱い業務の変更はありません。

また、ATM コーナーの営業時間も変更ございませんので、窓口の休業時間中も引き続き ATM

コーナーはご利用いただけます。

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．実 施 日

2020年 4月 27日（月）

２．実施店舗

営業店 14店舗

※4月 13日（月）に実施した県外支店 3店舗を含む実施店舗（14店舗）の一覧は別紙

をご覧ください

３．窓口営業時間

変更前（2020年 4月 24日まで） 変更後（2020年 4月 27日より）

平日 9：00～15：00

平日  9：00～11：30

平日 12：30～15：00

（窓口休業 11：30～12：30）

※ATMコーナーの営業時間は変更ございませんので、窓口休業時間中も引き続き

ATMコーナーはご利用いただけます。

４．その他

通常営業再開の際には、あらためてご案内いたします。

< 参考 >

 「新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い」につきまして、以下の URL よりご

確認をお願いいたします。

https://www.hokuetsubank.co.jp/dhfg/oshirase_important/pdf/200416_oshirase01.pdf

以 上

 【本件についてのお問い合わせ先】

営業統括部：川合、阿部 0258-35-3111

https://www.hokuetsubank.co.jp/dhfg/oshirase_important/pdf/200416_oshirase01.pdf

【対象店舗】 （別紙）

営業店（１４ヵ店）

店番 店　名
変更後

（2020年4月27日(月)より）
変更前

（2020年4月24日(金)迄）
住所１ 電話番号

021 長岡北支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 長岡市北園町２１３ 0258-24-7962

051 土合支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 長岡市住吉３－８－３０ 0258-32-8111

070 神田支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 長岡市神田町１－２－３ 0258-36-4730

071 川崎支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 長岡市川崎２－２４７１ 0258-32-4171

121 南高田支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 上越市南本町３－１４－１４ 025-522-4551

140 柏崎東本町支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 柏崎市東本町１－１６－３０ 0257-22-3195

215 村松支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 五泉市村松甲１３５８－２ 0250-58-1351

261 早通支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 新潟市北区早通北１－１－７ 025-386-5511

292 田町支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 新潟市中央区関屋田町２－１８３ 025-267-4135

294 小針南支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 新潟市西区小針７－２４－２１ 025-230-7811

306 物見山中央支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 新潟市東区物見山３－１１－１５ 025-275-4120

530 ※熊谷支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 埼玉県熊谷市本町１－１８５ 048-522-1041

532 ※北浦和支店 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷２－９－５ 048-822-1566

540 ※東京中央支店（ATMなし） 平日9:00～11:30　12:30～15:00 平日9:00～15:00 東京都中央区日本橋小網町１６－１タナベビル３階 03-3660-5580

　　　　※熊谷支店、北浦和支店、東京中央支店は4月13日(月)より、窓口営業時間を変更しています。